
Página 129   Sexta-Feira, 13 de Setembro de 2019 Nº 27589
Licitação na Modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço por Lote, 
com OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL, GERENCIAL 
E LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE GESTÃO EDUCACIONAL COM 
TECNOLOGIA 100% HÍBRIDA ON/OFF LINE COM LICENÇA PARA 
ATENDER MEDIA DE 780 ALUNOS CONFORME DADOS DO INEP-2018 
PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
NOVA MARINGÁ-MT, com recebimento e abertura das documentações e 

030/2019.
O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a 
comissão permanente de licitação no endereço supra citado e site http://
www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia .

Nova Maringá - MT, 12 de Setembro de 2019.

ROSIMEIRE SILVA SOUZA

<END:1114926:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1114779:129>

AVISO DE RESULTADO - Pregão Presencial Nº 081/2019 - O Município 
de Nova Mutum, torna público o resultado da referida licitação, tendo como 
objeto a contratação de serviços de lavagem e polimento dos veículos da 
frota Municipal para atender as necessidades das Secretarias Municipais, 
sendo julgada frustrada em decorrência da inabilitação das empresas 
participantes. Nova Mutum - MT,  09 de setembro de 2019.

Pregoeiro
<END:1114779:129>

<BEGIN:1114786:129>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO LEILÃO 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM, comunica que houve 

1.6 16V 04 PORTAS COR CINZA ANO FAB/MODELO2014/2014, onde se 
lê: “FAB/MODELO 2014/2014” leia se: “FAB/MODELO 2000/2000”. Nova 
Mutum - MT, 12 de setembro de 2019.

Erick Cristian da Silva
Leiloeiro

<END:1114786:129>

<BEGIN:1114859:129>

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 113/2019 - 
REGISTRO DE PREÇOS. Objeto:contratação de empresa especializada 
para prestação  de serviços com fornecimento de peças 1ª linha 

- Maior desconto por 
lote  -  Data de abertura: 25 de setembro de 2019. Horário 08h00min - local: 
Av. Mutum, n. 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum/MT. EDITAL E 
ANEXOS: Deverá ser retirado no site do município < http://www.novamutum.
mt.gov.br/publicacoes/licitacoes> 
novamutum.mt.gov.br ou telefone n. ** 65 3308 5400. Nova Mutum - MT, 12 
de setembro de 2019.

Pregoeiro
<END:1114859:129>

<BEGIN:1114894:129>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 101/2019. O Município 
de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, 
tendo como objeto registro de preços para futura e eventual aquisição de 
gêneros alimentícios para atender a demanda das secretarias municipais e 
da merenda escolar, com entrega na zona urbana e zona rural. Da qual foram 
vencedoras as empresas: Itens 198908, 207045, 207680, 225337, 225749, 
230270, 820228, 822069, 822071, 822079, 822081, 823673, 823674, 
823676, 823680, 823682, 823685, 823690, 823694, 823699, 823702, 
823734, 823746, 823808, 823826, 823830, 824876, 824887, 827150, 
828793, 829283, 829396, 829397, 829420, 829466, 831194, 831199, 
831207, 832800, 832817, 832841, 833022, 833025, CASA DE CARNES 
CHAPECO LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o número 07.980.187/0001-
86 no valor de R$ 160.719,41; Itens 833135, CELSO LAZARETTI - EPP 
inscrita no CNPJ sob o número 37.434.933/0001-05 no valor de R$ 
34.454,00; Itens 822080, 822483, 823670, 823691, 823698, 823700, 
824875, 824886, 828808, 829284, 829346, 831187, 831197, 831206, 
832802, 832805, 832829, 832835, 833014, DESTAKE SUPERMERCADO 
EIRELI - EPP inscrita no CNPJ sob o número 28.346.707/0001-73 no 
valor de R$ 19.573,70; Itens 193375, 206819, 220532, 220610, 823672, 

823696, 823697, 823701, 823714, 823715, 823732, 823733, 823750, 
823797, 823809, 829367, 829427, 831203, 831210, 832807, 832810, 
832822, GENTIL ORLANDO & CIA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
18.355.045/0001-44 no valor de R$ 25.581,80; Itens 827351, 827356, 
829309, 829315, 829320, 829324, 829331, 829335, 829337, 829339, 
829343, 829345, 829349, 829351, 829358, 829361, 829363, 829368, 
829378, 829385, 829387, 829389, 829391, 829398, 829401, 829410, 
831216, 831226, 831239, 831242, 831246, 833034, SILVANA PEREIRA 
DA SILVA OLIVEIRA inscrita no CNPJ sob o número 21.044.415/0001-37 
no valor de R$ 39.732,90. Foram fracassados os itens: 177759, 202553, 
202598, 203202, 207082, 222966, 206823, 225690, 225745, 822070, 
822072, 822107, 822114, 822130, 822131, 823678, 823737, 823748, 
823806, 823817, 823839, 823855, 824862, 829313, 831335, 831337, 
832804, 832811, 832812, 832813, 832823, 832826, 832827, 832831, 
832834, 832838, 832840, 832905, 832906, 832907, 832908, 833113. Os 
representantes assinaram a ata renunciando a intenção de interposição de 
recursos. NOVA MUTUM - MT, 12 de Setembro de 2019.

SÉRGIO VÍTOR ALVES RODRIGUES
Pregoeiro

<END:1114894:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1114862:129>

RESULTADO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 

Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual 
prestação de serviços de reparos e manutenção de pontes de madeira, 
homologada e adjudicada em 12/09/2019 sagrou-se vencedora do certame 
a empresa C. R. PEREIRA EIRELI ME. Nova Ubiratã - MT, 12 de setembro 
de 2019. Mauro Odinei Soliani - Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1114862:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1114827:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2.019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através do 
seu Presidente da CPL, comunica a todos os interessados que após 
todos os procedimentos necessários e de acordo com Parecer exarado 
pela Assessoria Jurídica do Município, homologa e adjudica o Processo 
de Dispensa de Licitação nº 009/2.019, objetivando a contratação do - 

de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito privado com sede e foro em 

no CNPJ sob o nº 03.534.450/0001-52 com o valor total de R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais). Nova Xavantina - MT, 12 de Setembro de 2019

Walmir Arruda Costa - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1114827:129>

<BEGIN:1114877:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2.019

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu pregoeiro 

pregão presencial nº 042/2.019, processo administrativo nº 069/2.019, o 
qual tem objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE 
SAÚDE ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; vencedoras 
do certame RC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA -ME, inscrita no 

(vinte e três mil, trezentos e vinte e cinco reais); TARCAL COMERCIO DE 
MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, inscrita no 

(cinquenta e sete mil, cento e trinta reais) e JARAGUÁ MERCANTIL LTDA 

R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais) Nova Xavantina - MT, 
12 de setembro de 2.019.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1114877:129>


